
JR 福井駅JR福井駅

福井県庁福井県庁

●
福井地方裁判所

●
福井地方裁判所

福井駅福井駅

●福井市役所●福井市役所

NHK福井放送局●NHK福井放送局●

日之出小学校
●

日之出小学校
●

●●

さくら通りさくら通り

東大通り
東大通り

城の橋通り
城の橋通り

さくら通りさくら通り

板
垣
橋
通
り

板
垣
橋
通
り

木田橋通り

木田橋通り

福井駅東口福井駅東口

旭小学校●旭小学校●

順化小学校●順化小学校●

福井銀行
●

福井銀行
●

福邦銀行
●
福邦銀行
●

フ
ェ
ニ
ッ
ク
ス
通
り

フ
ェ
ニ
ッ
ク
ス
通
り

足
羽
川
足
羽
川

令和 5 年 3 月

お客様各位

【移転先案内図】

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は、本社を令和５年３月20日（月）より下記に移転することになり

ましたので、ご案内申し上げます。

これを機に一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えして参りたいと存じますので、

今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

福邦カード株式会社

代表取締役 田 中 宏 毅

現在地最終営業日　令和５年３月 17 日（金）

新本社営業開始日　令和５年３月 20 日（月）

以上

記

移転先所在地

電話番号

〒９１０-００２３
福井県福井市順化１丁目３番３号（福銀センタービル４階）

（電話・FAXの番号は変更ございません）
０７７６-２７-７７７２

FAX番号 ０７７６-２７-６３４２


